

Białystok, dnia 6 lutego 2024 roku

WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU DROGOWEGO W BIAŁYMSTOKU

ul. Wiewiórcza 64, 15-532 Białystok

OGŁASZA PRZETARG NA SPRZEDAŻ ŚRODKÓW TRWAŁYCH (zespołu pojazdów, w skład którego wchodzi pojazd ciężarowy DAF model LF 55.250. E4 15.0t (BI6802F) oraz przyczepa PLANDEX model PTL- 1300 CU (BI7136A))

nr postępowania S/2024/1

1. Przedmiot przetargu:

zespół pojazdów, w skład którego wchodzi

- pojazd ciężarowy DAF model LF 55.250. E4 15.0t (BI6802F), rok produkcji: 2008

- przyczepa PLANDEX model PTL- 1300 CU (BI7136A), rok produkcji: 2008

Organizator przetargu ustala cenę wywoławczą na kwotę 72 600,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset złotych 00/100).

Szczegółowych informacji technicznych na temat przedmiotu przetargu udziela od poniedziałku do piątku w godzinach 12:00 - 15:00 Filip Brzeziński (nr telefonu: 85 743 26 24, adres e-mail: f.brzezinski@word.bialystok.pl).

Wszelkie znane Sprzedawcy informacje dotyczące stanu technicznego przedmiotu sprzedaży są jawne. Każdy z potencjalnych oferentów ma prawo zapoznać się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży w miejscu i terminie wskazanym przez Sprzedawcę, po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu.

Ponadto Sprzedawca dysponuje ekspertyzą techniczną wykonaną przez rzeczoznawcę samochodowego, z którą można zapoznać się w Siedzibie, po wcześniejszym ustaleniu terminu.

Odpowiedzialność Sprzedawcy z tytułu rękojmi za wady fizyczne rzeczy jest wyłączona.

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:

Przetarg odbywa się w formie pisemnej i prowadzony jest przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białymstoku w siedzibie przy ulicy Wiewiórcza 64 w Białymstoku.

Otwarcie ofert nastąpi 22 lutego 2024 r. o godzinie 12:30.

Otwarcie ofert jest jawne. Otwarcia ofert dokonuje Komisja przetargowa w siedzibie Sprzedawcy.

3. Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę składa się w formie pisemnej zgodnie ze wzorem określonym w załączniku do niniejszego ogłoszenia.

Okres związania ofertą wynosi 30 dni.

Ofertę można wycofać bez żadnych skutków prawnych i finansowych wyłącznie przed upływem terminu do składania ofert, w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Oświadczenie o wycofaniu oferty doręczone po upływie terminu do składania ofert skutkuje przypadkiem wadium na rzecz Sprzedawcy, nawet jeśli zostało wysłane przed upływem tego terminu.

Za kompletną ofertę uznaje się ofertę podpisaną, opatrzoną datą, zawierającą oświadczenia zgodne ze wzorem, a także potwierdzenie wpłaty wadium.

Oferty doręczone po terminie składania ofert lub niekompletne pozostawia się bez rozpatrzenia i odsyła na adres oferenta podany na kopercie.

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzejrzystej, trwale zamkniętej kopercie w terminie do 22 lutego 2024 roku do godziny 12:00 za pomocą operatora pocztowego/przesyłką kurierską/osobiście – decyduje moment skutecznego doręczenia do siedziby WORD w Białymstoku. W przypadku doręczenia osobiście, ofertę należy złożyć w sekretariacie ośrodka. Decyduje termin doręczenia przesyłki do miejsca składania ofert.

Koperta z ofertą musi być oznakowana w następujący sposób:

WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU DROGOWEGO W BIAŁYMSTOKU
ul. Wiewiórcza 64, 15-532 Białystok
OFERTA NA ZAKUP: zespołu pojazdów, nr postępowania S/2024/1
NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM: 22 lutego 2024 roku, godzina 12:30

4. Wadium:

Wymagane jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 7 260,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 00/100) na rachunek bankowy Organizatora o numerze 04 8769 0002 0390 1166 2000 0010 w terminie do 22 lutego 2024 r., do godziny 12:00. Za termin dokonania wpłaty uważa się moment uznania rachunku bankowego Sprzedawcy. W tytule przelewu należy podać: „wadium, nr ogłoszenia S/2024/1” oraz wskazać nazwę oferenta.

Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jeżeli żaden z oferentów nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi którego cena została przyjęta, zostanie zarachowane na poczet ceny.

Jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy, wpłacone przez niego wadium przepada na rzecz Sprzedawcy.

5. Zawarcie umowy

Oferent, który złożył najkorzystniejszą ofertę jest zobowiązany do:

1) niezwłocznego zawarcia umowy sprzedaży przedmiotu postępowania w siedzibie Sprzedawcy, nie później niż w terminie 7 dni od dnia opublikowania informacji o rozstrzygnięciu postępowania,

- 2) uiszczenia zapłaty pomniejszonej o wadium na rachunek bankowy Sprzedawcy wskazany w umowie sprzedaży, na podstawie faktury VAT w terminie określonym w tej fakturze,
- 3) odebrania przedmiotu sprzedaży w terminie określonym w umowie sprzedaży.

Kupujący, który stał się właścicielem przedmiotu sprzedaży, odbiera go na własny koszt w terminie określonym w umowie sprzedaży. W przypadku nieodebrania przedmiotu sprzedaży w terminie, Sprzedawca może obciążyć Kupującego kosztami przechowania przedmiotu sprzedaży za każdy dzień zwłoki włącznie z dniem odbioru.

Przedmiot sprzedaży stanowi własność Sprzedawcy do momentu zapłaty przez Kupującego całości zaoferowanej ceny.

6. Informacje dodatkowe

Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, w przypadku jeżeli uczestnicy przetargu zaoferowali tę samą cenę. W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert, zawierających taką samą najkorzystniejszą cenę, oferentom, którzy je złożyli, Sprzedawca może wyznaczyć dodatkowy termin na złożenie ofert dodatkowych.

Informację o rozstrzygnięciu postępowania publikuje się na stronie internetowej word.bialystok.pl, bip-wordb.wrotapodlasia.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Sprzedawcy.

O dokonaniu wyboru poszczególnych oferentów Sprzedawca zawiadamia w formie pisemnej lub wiadomości elektronicznej. Oferent, którego oferta została przyjęta zobowiązany jest do niezwłocznego zawarcia umowy sprzedaży przedmiotu postępowania w siedzibie Sprzedawcy oraz zapłaty pomniejszonej o wpłacone wadium.

W przypadku, gdy oferent, który złożył najkorzystniejszą ofertę uchyla się od zawarcia umowy sprzedaży, wpłacone przez niego wadium nie podlega zwrotowi, a Sprzedawca powiadamia pisemnie uczestnika postępowania, który złożył drugą w kolejności najkorzystniejszą pod względem ceny ofertę, nie niższą od ceny wywoławczej wskazanej w ogłoszeniu, o możliwości nabycia i podaje nieprzekraczalny termin podpisania umowy sprzedaży.

Sprzedawca może zamknąć przetarg bez wybrania żadnej ze złożonych ofert. Przetarg może zostać unieważniony bez podania przyczyny na każdym z etapów. W obu przypadkach Sprzedawca niezwłocznie zwraca wadium.

Przetarg ma charakter publiczny. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji przetargowej oraz małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo tych osób.

Załącznik do ogłoszenia:

1. Wzór formularza ofertowego